â/~f/JeCt
cht 	 -Jta>itcta 	 ~ (4 G)94táia sp

_ '7,e/u,((d(9yacwwa7,10.cP

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1111111111111 1 1111111
P otocolo Geral 0000139/2014

Data: 10/02/2014 Horar'o: 16:57
Legislativo - REQ 21/2014

REQUER AO EXECUTIVO MUNICIPAL CÓPIAS DE TODOS OS CONVÊNIOS EM
VIGOR, EXISTENTES NO MUNICÍPIO, FIRMADOS ATRAVÉS DA PREFEITURA
MUNICIPAL.

Autor: Vereador Valdecir de Traque.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, seja encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para
conhecimento e manifestação a respeito do assunto indagado, conforme segue.

O Vereador subscrevente requer as cópias em questão para melhor
conhecimento a respeito dos convênios existentes hoje no município que vigoram em
atendimento as necessidades da população.

Há tempos atrás foi divulgada a existência de vários convênios entre o Governo
e o município, mas algumas dúvidas permaneceram também junto aos munícipes, sendo
imprescindíveis cópias dos mesmos para obtenção de certeza de quais vigoram, não
considerando os termos ou outros objetos de mero compromisso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de fevereiro de 2014.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Wel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1